
DHP型群吊电动葫芦技术参数

产品名称 DHP型群吊电动葫芦技术参数

公司名称 河北庆泰起重机械制造有限公司

价格 1.00/台

规格参数 品牌:方舟
型号:DHP

公司地址 河北省保定市清苑县东闾乡东闾东工业区

联系电话 0312-8151078 18330283095

产品详情

 

 

  

型号

  

DHP-1

  

DHP-2

  

DHP-3

  

DHP-5

  

DHP-10

  

DHP-20

  

DHP-30
  

额定起重量（t）

  

1

  

2

  

3

  

5

  

10

  

20

  

30
  

试验载荷（t）

  

1.25

  

2.5

  

3.75

  

6.25

  

12.5

  

25

  

37.5
  

起升速度（m/min）

  

0.26

0.09

  

0.26

0.09

  

0.26

0.09

  

0.26

0.09

  

0.26

0.09

  

0.26

0.09

  

0.26

0.09
  

两钩间最小距离（mm）

  

300

  

380

  

470

  

600

  

730

  

890

  

980
  

标准提升高度（m）

  

3
  

电机功率（kw）

  

0.5

  

0.5

  

0.5

  

0.75

  

0.75

  

1.1

  

1.1
    

http://www.shnnqz.com.cn/


电源电压 380V/50HZ
  

整机重量（kg）

  

42

  

50

  

55

  

62

  

92

  

230

  

310
  

每增高1米增加重量（kg）

  

0.82

  

1.7

  

2.9

  

4.42

  

8.84

  

17

  

26.5

联系人 ：陈梦姿

手   机：18330283095

电   话：0312-3083332  

Q    Q： 3541398383

邮   箱： 3541398383@qq.com

网   址： https://item.taobao.com/

地   址：河北省保定市清苑县东 闾乡东闾东工业区

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

mailto:3541398383@qq.com
https://item.taobao.com/
http://www.tcpdf.org

