DHP型群吊电动葫芦技术参数

产品名称	DHP型群吊电动葫芦技术参数
公司名称	河北庆泰起重机械制造有限公司
价格	1.00/台
规格参数	品牌:方舟 型号:DHP
公司地址	河北省保定市清苑县东闾乡东闾东工业区
联系电话	0312-8151078 18330283095

产品详情

	DHP-1	DHP-2	DHP-3	DHP-5	DHP-10	DHP-20	DHP-30		
<u> </u>	J		21 0	21 0		2111 20	2111 00		
<u>额定起</u> 重量 (t)	1	2	3	5	10	20	30		
一般に応生生(じ)	'		3	3	10	20	30		
试验载荷(t)	1.25	2.5	3.75	6.25	12.5	25	37.5		
起升速度 (m/min)	0.26	0.26	0.26	0.26	0.26	0.26	0.26		
	0.09	0.09	0.09	0.09	0.09	0.09	0.09		
两钩间最小距离(mm)	300	380	470	600	730	890	980		
标准提升高度(m)	3								
电机功率 (kw)	0.5	0.5	0.5	0.75	0.75	1.1	1.1		

电源电压	380V/50HZ							
整机重量(kg)	42	50	55	62	92	230	310	
每增高1米增加重量(kg)	0.82	1.7	2.9	4.42	8.84	17	26.5	

联系人 : 陈梦姿

手 机:18330283095

电 话:0312-3083332

Q Q: 3541398383

邮 箱: <u>3541398383@qq.com</u>

网 址: https://item.taobao.com/

地 址:河北省保定市清苑县东 闾乡东闾东工业区